



Granskning av kommunens budgetprocess, yttrande till Kommunrevisionen

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Yttrande lämnas enligt Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut.

Ärende

Kommunens revisorer har genom Revisionsföretaget KPMG granskat budgetprocessen i Linköpings kommun. Syftet med granskningen var att bedöma om kommunstyrelsen säkerställer en ändamålsenlig och tillfredställande beredning av kommunens budget. Granskningen omfattar kommunstyrelsen och till viss del äldrenämnden.

Revisorernas samlade bedömning utifrån genomförd granskning är att kommunen till viss del bedriver ett ändamålsenligt arbete vad gäller beredning av kommunens budget.

Kommunledningsförvaltningen redovisar förslag till yttrande enligt bilaga.

Kommunledningsförvaltningen lämnade omfattande synpunkter på rapporten när förvaltningen fick den för sakgranskning och dessa har endast delvis beaktats eller kommenterats i rapporten. Kommunledningsförvaltningen instämmer därför inte i att rapporten är faktagranskad vilket PKMG skriver under avsnitt 2.3 Metod skriver KPMG ”Samtliga intervjuade har haft möjlighet att faktakontrollera rapporten.”

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen tillstyrka förslaget till beslut.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Granskning av kommunens budgetprocess, yttrande till Kommunrevisionen, 2021-03-09

Bilaga 1 – Yttrande

Bilaga 2 – Missivskrivelse från kommunens revisorer, 2020-12-22

Bilaga 3 - KPMG:s rapport ”Granskning av budgetprocessen”, 2020-12-16

Bilaga 4 – Äldrenämndens yttrande till revisorernas granskning av budgetprocessen

Bakgrund

Revisionen har överlämnat rapporten till kommunstyrelsen och äldrenämnden för yttrande. Yttrandet från kommunstyrelsen avser det i rapporten som är styrelsens ansvar och yttrandet från äldrenämnden avser det i rapporten som är nämndens ansvar. Äldrenämndens yttrande bifogas som en bilaga till kommunstyrelsen.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Peder Brandt

Beslutet skickas till:
Kommunens revisorer
Biträdande kommundirektör, Mikael
Borin
Ekonomidirektör, Peder Brandt
Budgetchef, Birgitta Hammar
Kvalitetsstrateg, Jenny Bolander